
Altre Informazioni

Classe di Concorso/Tipo posto 

richiesti
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Precedenza Punteggio

Tipi Posto 

Richiesti
Classe di Concorso /Tipo posto di titolarità Tipo ruolo 

A026 - MATEMATICA                         RICCI CARMINE 30/01/1980  71.0 NORMALE A026 - MATEMATICA                         Normale

A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE 

ELETTRONICHE 

BONI FABRIZIO 19/06/1966  84.0 NORMALE A040 - TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE Normale

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, 

SETT SALA VEND

NARDELLI GIUSEPPE 27/05/1975  105.0 NORMALE B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SERVIDIO ALESSIO 14/06/1971 Precedenza prevista dal contratto 160.0 SOSTEGNO A026 - MATEMATICA                         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PERCIABOSCO NUNZIA 05/05/1977 Precedenza prevista dal contratto 146.0 SOSTEGNO A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LOMBARDI MIRIAM 24/09/1978 Precedenza prevista dal contratto 131.0 SOSTEGNO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAPRA ILARIA 

ANTONELLA

20/01/1980 Precedenza prevista dal contratto 77.0 SOSTEGNO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALLIANI SARA 30/07/1968  432.0 SOSTEGNO B022 - LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BAGNI FEDERICA 28/10/1964  208.0 SOSTEGNO AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BERTANI DANIELA 27/02/1976  167.0 SOSTEGNO A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRANTI SILVANA 16/10/1972  157.0 SOSTEGNO A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FUSILLI BRUNO 01/11/1975  140.0 SOSTEGNO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MANELLI GIORDANO 11/03/1971  138.0 SOSTEGNO B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MENDICINO VITTORIA 07/09/1968  125.0 SOSTEGNO A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GHIONNA CLAUDIA 30/10/1965  97.0 SOSTEGNO B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SERVIDIO ALESSIO 14/06/1971 Precedenza prevista dal contratto 160.0 SOSTEGNO A026 - MATEMATICA                         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PERCIABOSCO NUNZIA 05/05/1977 Precedenza prevista dal contratto 146.0 SOSTEGNO A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LOMBARDI MIRIAM 24/09/1978 Precedenza prevista dal contratto 131.0 SOSTEGNO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAPRA ILARIA 

ANTONELLA

20/01/1980 Precedenza prevista dal contratto 77.0 SOSTEGNO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALLIANI SARA 30/07/1968  432.0 SOSTEGNO B022 - LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BAGNI FEDERICA 28/10/1964  208.0 SOSTEGNO AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BERTANI DANIELA 27/02/1976  167.0 SOSTEGNO A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRANTI SILVANA 16/10/1972  157.0 SOSTEGNO A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FUSILLI BRUNO 01/11/1975  140.0 SOSTEGNO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MANELLI GIORDANO 11/03/1971  138.0 SOSTEGNO B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MENDICINO VITTORIA 07/09/1968  125.0 SOSTEGNO A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GHIONNA CLAUDIA 30/10/1965  97.0 SOSTEGNO B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SERVIDIO ALESSIO 14/06/1971 Precedenza prevista dal contratto 160.0 SOSTEGNO A026 - MATEMATICA                         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PERCIABOSCO NUNZIA 05/05/1977 Precedenza prevista dal contratto 146.0 SOSTEGNO A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOMBARDI MIRIAM 24/09/1978 Precedenza prevista dal contratto 131.0 SOSTEGNO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPRA ILARIA 

ANTONELLA

20/01/1980 Precedenza prevista dal contratto 77.0 SOSTEGNO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

 Dati anagrafici Dati domanda

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2022/23

DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 01/08/2022

PROVINCIA: REGGIO EMILIA



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALLIANI SARA 30/07/1968  432.0 SOSTEGNO B022 - LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BAGNI FEDERICA 28/10/1964  208.0 SOSTEGNO AB24 - LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BERTANI DANIELA 27/02/1976  167.0 SOSTEGNO A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRANTI SILVANA 16/10/1972  157.0 SOSTEGNO A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAROTTA ROSSELLA 14/08/1976  148.0 SOSTEGNO A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FUSILLI BRUNO 01/11/1975  140.0 SOSTEGNO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MANELLI GIORDANO 11/03/1971  138.0 SOSTEGNO B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MENDICINO VITTORIA 07/09/1968  125.0 SOSTEGNO A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TERRANOVA GIUSEPPE 14/06/1976  118.0 SOSTEGNO A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FONTANILI MONICA 01/09/1968  112.0 SOSTEGNO A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GHIONNA CLAUDIA 30/10/1965  97.0 SOSTEGNO B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         Normale


